２ あ 支 号 外

                              令和３年３月１５日

関 係 中 学 校 長 様

関係特別支援学校長 様

                       福島県立あぶくま支援学校長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度福島県立あぶくま支援学校高等部入学者後期選抜に係わる出願書

類等について（依頼）

 このことについて、下記のとおり送付しますので、関係者に周知するとともに、必要書類

の提出をお願いいたします。

記

１ 令和３年度後期選抜入学願書（様式第１－２号）

２ 令和３年度福島県立特別支援学校高等部入学志願に関する調査書（様式第２号）

３ 学習の記録（様式第３号）

４ 「調査書記入上の注意」

５ 「学習の記録記入上の注意」

 ※ 出願時には、療育手帳の写しまたは医師の診断書等の知的障がいを証明する書類も

一緒にご提出ください。

 ※ 「調査書」の作成にあたっては、令和３年度福島県立特別支援学校高等部入学者選抜

実施要綱「Ⅱ特別支援学校前期選抜」の「２調査書」を確認し、提出してください。

 ※ 「【調査書記入上の注意】」については、知的障がい特別支援学校中学部生徒指導要録、

中学校生徒指導要録（知的障がい特別支援学級）を使用している学校となります。

 ※ 「調査書（様式第２号）」及び「学習の記録（様式第３号）」様式については、県教委

または本校ホームページからダウンロードできます。

（事務担当 教頭 佐藤登 電話０２４－９５６－１９０１）